

# Scandi Trans International ApS

Avedøreholmen 46, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 05 08 76

## Årsrapport

**1. april 2016 - 31. marts 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2017.



Kurt Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Selskabsoplysninger**

---

### **Selskabet**

Scandi Trans International ApS  
Avedøreholmen 46  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35 05 08 76  
Stiftet: 28. februar 2013  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts  
4. regnskabsår

### **Direktion**

Kurt Erik Petersen

### **Revision**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil, samt investering og formueanbringelse af selskabets midler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.696.919 kr. mod 3.840.182 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.244 kr. mod 193.471 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.696.919</b>	<b>3.840.182</b>
1 Personaleomkostninger	-2.730.736	-2.876.080
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-573.836</u>	<u>-600.640</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>392.347</b>	<b>363.462</b>
Andre finansielle indtægter	0	8.441
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-225.914</u>	<u>-138.511</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>166.433</b>	<b>233.392</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-49.189</u>	<u>-39.921</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>117.244</u></b>	<b><u>193.471</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>117.244</u>	<u>193.471</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>117.244</u></b>	<b><u>193.471</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Finansiell leasing	3.054.725	3.492.339
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.282	35.571
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.127.007</u>	<u>3.527.910</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.305	10.305
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.305</u>	<u>10.305</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.137.312</u></b>	<b><u>3.538.215</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.865.285	1.664.532
	Tilgodehavende selskabsskat	0	37.733
	Andre tilgodehavender	0	22.107
	Periodeafgrænsningsposter	56.288	70.956
	Tilgodehavender i alt	<u>1.921.573</u>	<u>1.795.328</u>
	Likvide beholdninger	<u>105.243</u>	<u>201.388</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.026.816</u></b>	<b><u>1.996.716</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.164.128</u></b>	<b><u>5.534.931</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	643.545	626.299
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>843.545</b>	<b>826.299</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	90.396	74.361
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>90.396</b>	<b>74.361</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.210.723	2.676.603
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.210.723	2.676.603
Kortfristet del af langfristet gæld	410.000	410.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	858.515	839.224
Selskabsskat	17.652	0
Anden gæld	703.047	708.444
Periodeafgrænsningsposter	30.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.019.464	1.957.668
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.230.187</b>	<b>4.634.271</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.164.128</b>	<b>5.534.931</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.047.742	2.876.080
Andre omkostninger til social sikring	25.142	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>657.852</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.730.736</u></b>	<b><u>2.876.080</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>225.914</u>	<u>138.511</u>
	<b><u>225.914</u></b>	<b><u>138.511</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	33.154	39.921
Årets regulering af udskudt skat	<u>16.035</u>	<u>0</u>
	<b><u>49.189</u></b>	<b><u>39.921</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. april 2016		57.983
Tilgang		75.760
Afgang		<u>-39.483</u>
<b>Kostpris 31. marts 2017</b>		<b><u>94.260</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2016		23.382
Årets afskrivninger		15.516
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-16.920</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2017</b>		<b><u>21.978</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017</b>		<b><u>72.282</u></b>



## Noter

---

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. april 2016	<u>10.305</u>	<u>10.305</u>
<b>Kostpris 31. marts 2017</b>	<u><b>10.305</b></u>	<u><b>10.305</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017</b>	<u><b>10.305</b></u>	<u><b>10.305</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2016	626.301	432.828
Årets overførte overskud eller underskud	117.244	193.471
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>643.545</b></u>	<u><b>626.299</b></u>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Gæld vedrørende finansielt leasede aktiver er indregnet i balancen.		